



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2024 г.

27/580-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/633-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 октября 2024 г. № 27/580-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие строительства и повышение уровня доступности
жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения
Ульяновской области»**

1. В паспорте:

1) строку «Куратор государственной программы» изложить в следующей редакции:

« Куратор государственной программы	Пушкарев Владимир Юрьевич, заместитель Председателя Правительства Ульяновской области	»;
-------------------------------------	---	----

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) абзац первый после слова «ассигнований» дополнить словами «областного бюджета» и в нём цифры «5560887,03903» заменить цифрами «5496468,84658»;

б) в абзаце втором цифры «2744196,23903» заменить цифрами «2679778,04658»;

в) в абзаце десятом цифры «4561712,13903» заменить цифрами «4618477,24658»;

г) в абзаце одиннадцатом цифры «1966657,83903» заменить цифрами «2023422,94658»;

д) в абзаце восемнадцатом цифры «999174,90» заменить цифрами «877991,60»;

е) в абзаце девятнадцатом цифры «777538,40» заменить цифрами «656355,10».

2. В приложении № 2:

1) в строке 1 слова «Лазарев Евгений Александрович» заменить словами «Пушкарев Владимир Юрьевич»;

2) в строке 2 слова «Лазарев Евгений Александрович» заменить словами «Пушкарев Владимир Юрьевич»;

3) в строке 3 слова «Лазарев Евгений Александрович» заменить словами «Пушкарев Владимир Юрьевич».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «5560887,03903» заменить цифрами «5496468,84658»;

в графе 7 цифры «2744196,23903» заменить цифрами «2679778,04658»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «4561712,13903» заменить цифрами «4618477,24658»;

в графе 7 цифры «1966657,83903» заменить цифрами «2023422,94658»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, имеющие целевое назначение (далее – бюджетные ассигнования федерального бюджета)»:

в графе 6 цифры «999174,90» заменить цифрами «877991,60»;

в графе 7 цифры «777538,40» заменить цифрами «656355,10»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «841027,92» заменить цифрами «716284,02017»;

в графе 7 цифры «695546,50» заменить цифрами «570802,60017»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «165334,52» заменить цифрами «161773,92017»;

в графе 7 цифры «19853,10» заменить цифрами «16292,50017»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «675693,40» заменить цифрами «554510,10»;

в графе 7 цифры «675693,40» заменить цифрами «554510,10»;

3) в строке 1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «841027,92» заменить цифрами «716284,02017»;

в графе 7 цифры «695546,50» заменить цифрами «570802,60017»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «165334,52» заменить цифрами «161773,92017»;

в графе 7 цифры «19853,10» заменить цифрами «16292,50017»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «675693,40» заменить цифрами «554510,10»;

в графе 7 цифры «675693,40» заменить цифрами «554510,10»;

4) в строке 2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «1657741,30» заменить цифрами «1724920,02854»;

в графе 7 цифры «748391,40» заменить цифрами «815570,12854»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «1334259,80» заменить цифрами «1401438,52854»;

в графе 7 цифры «646546,40» заменить цифрами «713725,12854»;

5) в строке 2.2:

а) в графе 6 цифры «1206436,65» заменить цифрами «1273615,37854»;

б) в графе 7 цифры «600666,50» заменить цифрами «667845,22854»;

6) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «2058621,97203» заменить цифрами «2048643,42007»;

б) в графе 7 цифры «1135318,69203» заменить цифрами «1125340,14007»;

7) в строке 3.2:

а) в графе 6 цифры «55649,60» заменить цифрами «55457,18352»;

б) в графе 7 цифры «55649,60» заменить цифрами «55457,18352»;

8) в строке 3.3:

а) в графе 6 цифры «28800,00» заменить цифрами «28180,00»;

б) в графе 7 цифры «9600,00» заменить цифрами «8980,00»;

9) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «70000,00» заменить цифрами «69208,86452»;

б) в графе 7 цифры «30000,00» заменить цифрами «29208,86452»;

10) в строке 3.6:

а) в графе 6 цифры «46950,00» заменить цифрами «46500,00»;

б) в графе 7 цифры «6600,00» заменить цифрами «6150,00»;

11) в строке 3.7:

а) в графе 6 цифры «23625,00» заменить цифрами «23550,00»;

б) в графе 7 цифры «3375,00» заменить цифрами «3300,00»;

12) в строке 3.8:

а) в графе 6 цифры «210000,00» заменить цифрами «214100,00»;

б) в графе 7 цифры «30000,00» заменить цифрами «34100,00»;

13) в строке 3.9:

а) в графе 6 цифры «74000,00» заменить цифрами «69250,00»;

б) в графе 7 цифры «10000,00» заменить цифрами «5250,00»;

14) в строке 3.11:

а) в графе 6 цифры «904682,08671» заменить цифрами «897482,08671»;

б) в графе 7 цифры «352178,80671» заменить цифрами «344978,80671»;

15) в строке 4:

а) в графе 6 цифры «1003495,847» заменить цифрами «1006621,3778»;

б) в графе 7 цифры «164939,647» заменить цифрами «168065,1778»;

16) в строке 4.1:

а) в графе 6 цифры «828960,70» заменить цифрами «834586,2308»;

б) в графе 7 цифры «121639,70» заменить цифрами «127265,2308»;

17) в строке 4.3:

а) в графе 6 цифры «108735,147» заменить цифрами «106235,147»;

б) в графе 7 цифры «33899,947» заменить цифрами «31399,947».
